МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД   №284 КИРОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

ПРИКАЗ

09.01.2025 г.                                                                                                                    №  3

О назначении ответственного
за профилактику коррупционных
и иных правонарушений в МОУ

                    В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273 ФЗ
«О противодействии коррупции», во исполнение распоряжения администрации
Волгограда от 30.01.2013 №56-р «Об ответственном за профилактику коррупционных и
иных правонарушений в администрации Волгограда»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Кареву Ю.В., старшего воспитателя МОУ детского сада № 284
ответственным за профилактику коррупционных и иных правонарушений на 2025
год.

2. Старшему воспитателю Каревой Ю.В., ответственному за осуществление
мероприятий по противодействию коррупции в МОУ детском саду № 284, предоставлять
в Кировское ТУ ДОАВ информацию о  выполнении мероприятий по противодействию
коррупции один раз в полугодие до 1 числа месяца, следующего за отчетным.

3. Старшему воспитателю Каревой Ю.В. регулярно обновлять на
информационно-справочном интернет портале  информацию о проводимых мероприятиях
по противодействию коррупции.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                    А.В. Панина

Ознакомлены:

______________ /Карева Ю.В./

		2025-01-30T18:11:21+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 284 КИРОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"
	Я являюсь автором этого документа